(ระวี บุญญพาพงศ์)

ประกาศ  ณ  วันที่ ๒๘  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

ต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๕๐

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่ง

 เสนอราคาเป็นเงิน ทั้งสิ้น ๑,๙๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) 

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ทรู รีซีฟ ทราฟฟิค จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด  

ทางหลวงหมายเลข ๓๒๒๔ ตอนท่าคล้อ-แสลงพัน ตอน ๑ ระหว่าง กม.๒๑+๐๐๐ - กม.๒๒+๔๐๐ ผู้เสนอ 
๓๑๔๑๑ งานติดต้ังไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน